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Schiedsbezirke und Schiedspersonen

Schiedsbezirke Schiedspersonen

Almke/Neindorf Rainer Sabothe

Zum Hasenwinkel 16

38446 Wolfsburg

Tel.: (05365) 350

Fax: 05365 7536

g.sabothe@t-online.de

Vertretung: Hehlingen

Barnstorf/Nordsteimke Christian Hillmer

Juraring 13

38446 Wolfsburg

Tel.: (05363) 811253

christian.hillmer@schiedsmann.de

Vertretung: Neuhaus/Reislingen

Brackstedt/Velstove/Warmenau Prof. Heiko Gintz

Zielleistge 10

38448 Wolfsburg

Tel.: (05361) 67391

Vertretung: Kästorf/Sandkamp

Detmerode Luigi Galeone

Tel.: (05361) 8988717

Tel.: 0176 52071131

lui290358@aol.com

Vertretung: Westhagen

Ehmen/Mörse Alfred Springweiler

Zum Malerhoop 2 A

38442 Wolfsburg

Tel.: 0175 2428877

alfred.springweiler@schiedsmann.de

Vertretung: Fallersleben/Sülfeld

öffentliche Angaben
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Fallersleben/Sülfeld Jürgen Gutmann

Wettmershagener Str. 7

38442 Wolfsburg

Tel.: (05362) 4897

juergen.gutmann@wobline.de

Vertretung: Ehmen/Mörse

Hattorf Hans Rott

Ohewiesen 3

38444 Wolfsburg

Tel.: 0151 12401643

wolfsburg.hans@web.de

Vertretung: Heiligendorf

Hehlingen André Scheffel

schiedsmann-hehlingen@web.de

Vertretung: Almke/Neindorf

Heiligendorf Kurt Gerloff

Klöppelnstraße 8

38444 Wolfsburg

Tel.: 0177 8020227

kurt.gerloff@wolfsburg.de

Vertretung: Hattorf

Kästorf/Sandkamp Markus Brand

Im Wiesengrund 5 a

38448 Wolfsburg

Tel.: 0172 7604341

Vertretung: Brackstedt/Velstove/Warmenau
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Mitte-West Michaela Schaub

Laagberg Essener Straße 64

Hageberg 38440 Wolfsburg

Eichelkamp Tel.: 0172 9689117

Wohltberg michaela.schaub@schiedsfrau.de
Hohenstein
Klieversberg
Rabenberg

Vertretung: Stadtmitte/Nordstadt

Neuhaus/Reislingen Maverick-Tom Kross

kross.sprn@gmx.de

Tel.: 0171 3679150

Vertretung: Barnstorf/Nordsteimke

Stadtmitte/Nordstadt Hendrik Wolf-Doettinchem

Stadtmitte schiedsmann@wolf-doettinchem.de

Rothenfelde Tel. 0171 3311830

Schillerteich

Steimker Berg

Steimker Gärten

Köhlerberg

Hellwinkel

Hesslingen

Alt-Wolfsburg

Teichbreite

Tiergartenbreite

Kreuzheide

Vertretung: Mitte-West

Vorsfelde Michael Metz 

Schlesierstraße 12

38448 Wolfsburg

Tel.: 0151 75040996

Vertretung: Wendschott
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Wendschott Katrin Emmert

Zum Rottenföhr 1B 

38448 Wolfsburg

Tel.: (05363) 8103609

katrin.emmert@gmx.de

Vertretung: Vorsfelde

Westhagen Heidereich von Biedersee

Stralsunder Ring 40

38444 Wolfsburg

Tel.: 0176 39898675

schiedsperson-westhagen@gmx.de

Vertretung: Detmerode

mailto:katrin.emmert@gmx.de
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